Uchwala Nr XXX1V/238/2020

Rady Powiatu w Jasle

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie: zmiany Uchwaly budzetowej Powiatu Jasielskiego na 2020 rok

Dzialajac na podstawie art. 12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, ze zm.), na wniosek Zarzadu Powiatu w Jasle, Rada Powiatu
w Jasle uchwala, co nastepuje:

§1

Zwigksza sig plan dochodéw budzetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok o kwote 524.042,00 zt
zgodnie z tabelg Nr 1.

Tabela Nr 1: Zmiany planu dochodéw budzetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok

(PLN)

Klasyfikacja
budzetowa

Dz

Rozdz.

§

Nazwa dzialu, rozdzialu, paragrafu, zrodia
dochodoéow

Jednostka
realizujaca
dochody

Zwigkszenie

Zmniejszenie

010

ROLNICTWO I EOWIECTWO

403.480,00

01005

Prace geodezyjno-urzqdzeniowe na potrzeby
rolnictwa

403.480,00

Dochody biezgce, w tym:

403.480,00

2058

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych
z udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkow,

o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

Srodki z refundacji

2059

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych
z udziatem srodkow europejskich oraz srodkow,

o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatno$ci w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

poniesionych
wydatkow

256.739,22

146.740,78

758

ROZNE ROZLICZENIA

71.700,00

75801

Czes¢ oswiatowa subwencji ogélnej dla jednostek
samorzqdu terytorialnego

71.700,00

Dochody biezgce, w tym:

71.700,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

71.700,00

801

OSWIATA I WYCHOWANIE

12.972,00

80115

Technika

11.714,00

Dochody biezgce, w tym:

11.714,00

0690

Wplywy z réznych optat
(oplaty za wydanie duplikatéw legitymacji)

0750

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych
Skarbu Pafistwa, jednostek samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

ZS Nr 4 w Jasle

0940

Wptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych
(=wrot wydatkéw od PGE Obrét S.A4.)

27,00

1.208,00

110,00

0970

Wptywy z ré6znych dochodow

( refundacja wynagrod=er bezrobotnych = PUP — 6.054 =t

Zwrot $§rodkow = OKE za materialy niezbedne do przeprowad-zenia
egzaminow zawodowych — 4.315 z)

ZSB w Jasle - 9.179 z
ZS Nr4 w Jasle -
1.190 zt

10.369,00




80195 Pozostata dziatalnosé 1.258,00 -
Dochody biezgce, w tym: 1.258,00 -
0950 xpntyo’v::vy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych 75T w Jasle 1.258,00 -
853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE 6.450,00 -
POLITYKI SPOLECZNEJ
85333 Powiatowe urzedy pracy 6.450,00 -
Dochody biezgce, w tym: 6.450,00 -
2690 | Srodki z Funduszu Pracy otrzymane na realizacje 6.450,00 =
zadan wynikajacych z odrebnych ustaw
854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 26.277,00 ]
85407 Placowki wychowania pozaszkolnego 21.730,00 -
Dochody biezgce, w tym: 21.730,00 -
0970 | Wplywy z r6znych dochodéw 21.730,00 -
(wplaty szkdt = tytulu utrzymania Migdzy=akladowej Kasy MDK w Jasle
Zapomogowo Pozyczkowej)
85478 Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 4.547,00 -
Dochody biezgce, w tym: 4.547,00 -
0950 | Wptywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych MDK w Jagle 4.547,00 -
Z umow
855 RODZINA 3.163,00 -
85510 Dziatalnosé¢ placéwek opiekuriczo- 3.163,00 -
wychowawczych
Dochody bieigce, w tym: 3.163,00 -
0960 | Wplywy z c.)trz_yl_nar}ych spadkow, zapisow i darowizn o — 3.163,00 -
W postaci pienieznej
OGOLEM 524.042,00 -
Dochody biezgce 524.042,00 -
§2
1. Zwigksza si¢ plan wydatkéw budzetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok o kwote 928.923,00 zt
zgodnie z tabelg Nr 2.
2. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw budzetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok o kwote 404.881,00 z

zgodnie z tabelg Nr 2.

Tabela Nr 2: Zmiany planu wydatkow budzetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok

(PLN)
Klasy-fﬁkaqa Nazwa dzialtu, rozdzialtu, paragrafu, Jednostka realizujaca . . . .
budzetowa srEiy Wy datkiw wviails Zwigkszenie Zmniejszenie
Dz. | Rozdz.| §
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 350.590,00 | 338.590,00
01005 Prace geodezyjno-urzgdzeniowe na 350.590,00 | 338.590,00
potrzeby rolnictwa
Wydatki biezgce, w tym: 350.590,00 338.590,00
wydatki jednostek budzetowych, z tego: 350.590,00 338.590,00
- wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych 350.590,00 338.590,00
zadan
4300 Zakup ustug pozostatych SP w Jasle 12.000,00 -




4308

Zakup ustug pozostatych

SP w Jasle, wydatki na realizacje

projektow:

1. Scalenie gruntow wsi Umieszcz

gm. Tarnowiec na obszarze

416,59ha:

- 95.319 zt (zwiekszenie - Srodki
z dotagj),

- 95.319 zt (zmniejszenie - $rodki
wiasne Powiatu)

2. Scalenie gruntow wsi Czelusnica

gm. Tarnowiec na obszarze

311,77ha:

- 73.371 zt (zwiekszenie - $rodki
z dotacj),

- 73.371 2t (zmniejszenie - $rodki
wiasne Powiatu)

3. Scalenie gruntow wsi Gasowka

gm. Tarnowiec na obszarze

192,37ha:

- 46.754 zt (zwiekszenie - Srodki
z dotacji),

-46.754 zt (zmniejszenie — $rodki
wiasne Powiatu)

215.444,00

215.444,00

z tego: wydatki biezqce na programy finansowane

z udziatem srodkow UE

215.444,00

215.444,00

4309

Zakup ustug pozostatych

SP w Jasle, wydatki na realizacje

projektow:

1. Scalenie gruntow wsi Umieszcz

gm. Tarnowiec na obszarze

416,59ha:

- 54.484 7} (zwigkszenie — $rodki
z dotagji),

- 54.484 z} (zmniejszenie - $rodki
wiasne Powiatu)

2. Scalenie gruntow wsi Czelusnica

gm. Tarnowiec na obszarze

311,77ha:

-41.938 zt (zwiekszenie - Srodki
z dotagj),

-41.938 zt (zmniejszenie - $rodki
wiasne Powiatu)

3. Scalenie gruntow wsi Gasowka

gm. Tarnowiec na obszarze

192,37ha:

- 26.724 7t (zwiekszenie - $rodki
z dotacji),

- 26.724 zt (zmniejszenie - $rodki
wiasne Powiatu)

123.146,00

123.146,00

z tego: wydatki biezqce na programy finansowane

z udziatem srodkéw UE

123.146,00

123.146,00

600

TRANSPORT I EACZNOSC

6.756,00

6.756,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

6.756,00

6.756,00

Wydatki biezgce, w tym:

dotacje

6.756,00

6.756,00

6.756,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
biezace realizowane na podstawie porozumien
(umoéw) migdzy jednostkami samorzadu

terytorialnego

SP w Jasle - dotacja na biezace
i zimowe utrzymanie drog

i chodnikéw powiatowych dla:

1) Gminy Osiek Jasielski - 1.606 zt
2) Gminy Skotyszyn - 593 zt

3) Gminy Brzyska - 372 zt

4) Gminy Debowiec - 867 zt

5) Gminy Krempna - 194 zt

6) Gminy Jasto - 1.916 zt

7) Gminy Nowy Zmigréd — 237 zt
8) Gminy Tarnowiec — 971 zi

6.756,00

wydatki jednostek budzetowych, z tego:
- wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych

zadan

6.756,00

6.756,00

4300

Zakup ustug pozostatych

PZD w Jasle

6.756,00




801 OSWIATA I WYCHOWANIE 476.152,00
80115 Technika 61.714,00
Wydatki biezgce, w tym: 61.714,00
wydatki jednostek budzetowych, z tego: 61.714,00
- wy(ilatkl zwiazane z realizacja ich statutowych 61.714,00
zadan
ZST w Jasle - 50.000 zt
4240| Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek ZSB w Jasle - 9.179 z 61.714,00
ZS Nr4 w Jasle - 2.535 zt
80117 Branzowe szkoly 11 11 stopnia 21.700,00
Wydatki bieigce, w tym: 21.700,00
wydatki jednostek budzetowych, z tego: 21.700,00
- wy(,iatkl zwigzane z realizacja ich statutowych 21.700,00
zadan
4240| Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek ZST w Jasle 21.700,00
80195 Pozostata dzialalnosé 392.738,00
Whydatki bieigce, w tym: 392.738,00
wydatki jednostek budzetowych, z tego: 392.738,00
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 391.480,00
4010] Wynagrodzenia osobowe pracownikéw SP w Jasle 391.480,00
- Wy(?atkl zwiazane z realizacjg ich statutowych 1.258,00
zadan
4270| Zakup ustug remontowych ZST w Jasle 1.258,00
852 POMOC SPOLECZNA 59.535,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 59.535,00
Wydatki bieigce, w tym: 59.535,00
wydatki jednostek budzetowych, z tego: 59.535,00
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 59.535,00
4010, Wynagrodzenia osobowe pracownikow PCPR w Jasle 59.535,00
853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE 6.450,00
POLITYKI SPOLECZNEJ
85333 Powiatowe urzedy pracy 6.450,00
Wydatki biezqce, w tym: 6.450,00
wydatki jednostek budzetowych, z tego: 6.450,00
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 6.450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow PUP w Jasle, pokryte Srodkami 5.395,00
4110| Sktadki na ubezpieczenia spoteczne iw%iggaﬁ:ﬂ oheti] 922,00
4120| Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz przeciwdziataniem i zwalczaniem 133,00
Solidarnosciowy COVID-19, inpych ghqréb zal@inych
oraz wywotaniem nimi sytuacji
kryzysowych
854 EDUKACYJNA OPIEKA 26.277.00
WYCHOWAWCZA v
85407 Placowki wychowania pozaszkolnego 21.730,00
Wydatki bieigce, w tym: 21.730,00
wydatki jednostek budzetowych, z tego: 21.730,00
- quatkl zwiazane z realizacja ich statutowych 21.730,00
zadan
4210] Zakup materiatéw i wyposazenia 11.000,00
4300| Zakup ustug pozostatych MDK w Jas| 10.030,00
4700| Szkolenia pracownikéw niebgdacych cztonkami v este 700.00
korpusu stuzby cywilnej ’
85478 Usuwanie skutkow klesk zywiolowych 4.547,00
Wydatki biezgce, w tym: 4.547,00
wydatki jednostek budzetowych, z tego: 4.547,00
- wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych 4.547.00
zadan ’
4210] Zakup materiatéw i wyposazenia MDK w Jasle 4.547,00




855 RODZINA 3.163,00 59.535,00
85510 Dziatalnos¢ placowek opiekuriczo- 3.163,00 59.535,00
wychowawczych
Wydatki biezgce, w tym: 3.163,00 59.535,00
dotacje - 59.535,00
2320 SP w Jasle - dotacja - 59.535,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na z przeznaczeniem na wydatki
zadania biezace realizowane na podstawie biezace 2wigzane 2 utrzymaniem
s , . . . dzieci w placowkach opiekunczo -
porozumien (umdéw) miedzy jednostkami wychowawczych:
samorzadu terytorialnego 1. Powiat Kro$nienski — 30.367 zt
2. Powiat Strzyzowski — 29.168 zt
wydatki jednostek budzetowych, z tego: 3.163,00 -
- wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych 3.163,00 -
zadan
4300| Zakup ustug pozostatych DD w Kotaczycach 3.163,00 -
OGOLEM 928.923,00| 404.881,00
Wydatki biezqce, w tym: 928.923,00 404.881,00
wydatki jednostek budzetowych, z tego: 922.167,00 345.346,00
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 457.465,00 -
- wydatki zwiazane z realizacja ich statutowych zadan 464.702,00 345.346,00
dotacje 6.756,00 59.535,00
Wydatki biezgce na programy finansowane z udziatem srodkéw UE 338.590,00 338.590,00

§3

Dokonuje si¢ zmiany w planie wydatkow budzetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok
z przeznaczeniem na finansowanie programéw i projektow realizowanych przy udziale srodkéw

Unii Europejskiej zgodnie z tabelg Nr 3.

Tabela Nr 3: Zmiany w planie wydatkéw budzetu Powiatu Jasielskiego ma 2020 rok
z przeznaczeniem na finansowanie programoéw i projektow realizowanych przy udziale
Srodkow Unii Europejskiej

(PLN)
| 2020 rok 2020 rok
Jednostka | Klasyfikacja . .. plan
Nazwa programu Nazwa projektu realizujaca | budzetowa plan. Zwighsz, | Zmuiejsz, wydatkéw
prog proj 13 < y
. wydatkéw .
projekt po zmianach
Dzial | Rozdz.

Program Rozwoju Scalenie gruntéw wsi Umieszcz SP w Jasle 010 | 01005 674.200,00 | 149.803,00 | 149.803,00 674.200,00
Obszarow Wiejskich gm. Tarnowiec na obszarze
na lata 2014-2020 416,59%ha

z tego: biezgce 674.200,00 149.803,00 149.803,00 674.200,00

w tym: pokryte dotacjq celowg 524.397,00 | 149.803,00 - 674.200,00

w ramach programow

Sfinansowanych = ud=ialem

Srodkéw europejskich

= tego: biezgce 524.397,00 | 149.803,00 - 674.200,00
Program Rozwoju Scalenie gruntéw wsi Czelu$nica | SP w Jasle 010 | 01005 504.350,00 | 115.309,00 | 115.309,00 504.350,00
Obszarow Wiejskich gm. Tarnowiec na obszarze
na lata 2014-2020 311,77ha

z tego: biezace 504.350,00 | 115.309,00 | 115.309,00 504.350,00

w tym: pokryte dotacjq celowg 389.041,00 | 115.309,00 - 504.350,00

w ramach programéw

Sfinansowanych = udzialem

Srodkéw europejskich

= tego: biezgce 389.041,00 | 115.309,00 - 504.350,00
Program Rozwoju Scalenie gruntéw wsi Gasowka SP w Jasle 010 | 01005 311.250,00 73.478,00 73.478.,00 311.250,00
Obszarow Wigjskich gm. Tarnowiec na obszarze
na lata 2014-2020 192,37ha

z tego: biezace 311.250,00 73.478,00 73.478,00 311.250,00

w tym: pokryte dotacjq celowg 237.772,00 73.478,00 - 311.250,00

w ramach programéw

Sfinansowanych = udzialem

Srodkéw europejskich

z tego: biezgce 237.772,00 73.478,00 - 311.250,00




Program Wspotpracy
Transgranicznej
Interreg V-A Polska —
Stowacja 2014 - 2020

Rozwdj potencjalu turystycznego
owiatu jasielskiego i okresu Svidnik

z tego: biezace
majatkowe

w tym: pokryte dotacjq celowg
w ramach programéw
Jinansowanych = udzialem
Srodkéw europejskich

z tego: biezqce
majgtkowe

SP w Jasle

630

63095

110.949,00

110.949,00

43.462,00
67.487,00

43.462,00
67.487.,00

Program Erasmus+ na
lata 2014-2020

TELLaSTORY - Storytelling, jako
podstawa inspirujacego nauczania i
efektywnego uczenia si¢ w
szkotach podstawowych.
Przygotowanie nauczycieli do
nowych wyzwai w edukacji

Z tego: biezace

w tym: pokryte dotacjg celowq
w ramach programéw
Sfinansowanych = ud=zialem
Srodkéw europejskich

z tego: biezgce

POEN
w Jasle

801

80146

13.601,00

13.601,00

13.601,00

13.601,00

13.601,00

13.601,00

13.601,00

13.601,00

Program Wspolpracy
Transgranicznej
Interreg V-A Polska —
Stowacja 2014 - 2020

Poprawa jako$ci edukacji
specjalistycznej i zawodowej
Zespolu Szkét Nr 3 i Zespolu
Szkot Nr 4 w Jasle oraz Spojena
Skola w Svidniku

Z tego: biezace

w tym: pokryte dotacjg celowg
w ramach programéw
Sinansowanych = udzialem
Srodkéw europejskich

= tego: biezgce

SP w Jasle

801

80195

32.564,00

32.564,00

32.564,00

32.564,00

18.458,00

18.458,00

18.458,00

18.458,00

Regionalny Program
Operacyjny
Wojewodztwa
Podkarpackiego

na lata

2014-2020

Innowacyjne ksztalcenie
zawodowe w Zespole Szkoél
Technicznych im. Bohateréw
Wrzesnia w Jasle

z tego: biezgce

w tym: pokryte dotacjg celowg
w ramach programéw
Sinansowanych = udzialem
Srodkéw europejskich

= tego: biezgce

ZST
w Jasle

801

80195

10.849,00

10.849,00

10.849.00

10.849,00

10.849,00

10.849,00

10.849,00

10.849,00

Program Operacyjny
Polska Cyfrowa na
lata 2014-2020

Zdalna szkola — wsparcie
Ogolnopolskiej Sieci Edukacyjne;j
w systemie ksztalcenia zdalnego

z tego: biezace

w tym: pokryte dotacjg celowg
w ramach programéw
Sfinansowanych = ud=ialem
Srodkéw europejskich

= tego: biezgce

SP w Jasle

801

80195

107.000,00

107.000,00

107.000,00

107.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

Program Operacyjny
Wiedza Edukacja
Rozwdj 2014 —2020

»Lepsze jutro” — dzialania
profilaktyczne oraz fagodzenie
skutkéw pandemii wywotanej
wirusem SARS-COV-2

z tego: biezace
majatkowe

w tym: pokryte dotacjg celowg
w ramach programéw
Sfinansowanych = ud=ialem
Srodkow europejskich

z tego: biezgce
majqtkowe

DPS
w Foluszu

852

85295

956.394,00

956.394,00

899.978,00
56.416,00

899.978.,00
56.416.,00

956.394,00

956.394,00

899.978,00
36.416,00

899.978,00
36.416,00

Program Operacyjny
Wiedza Edukacja
Rozwdj 2014 — 2020

Zapewnienie bezpieczenstwa

i opieki pacjentom oraz
bezpieczenistwa personelowi
zakltadéw opiekuriczo —
leczniczych, domoéw pomocy
spolecznej, zakladow
pielggnacyjno — opiekuriczych
i hospicjow na czas COVID-19

z tego: biezace

w tym: pokryte dotacjg celowg
w ramach programow
Sfinansowanych = ud=ialem
Srodkow europejskich

= tego: biezgce

DPS
w Foluszu

852

85295

215.869,41

215.869,41

215.869.41

215.869.,41

215.869,41

215.869,41

215.869,41

215.869,41




Wsparcie dzieci umieszczonych w | PCPR 855 85504 129.865,00 - - 129.865,00
pieczy zastgpczej w okresie w Jasle
epidemii COVID-19
Program Operacyjny z tego: biezace 129.865,00 - - 129.865,00
Wiedza Edukacja w tym: pokryte dotacjg celowg 129.865,00 - - 129.865,00
Rozw6j 2014 — 2020 w ramach programéw
Sfinansowanych = udzialem
Srodkéw europejskich
= tego: biezgce 129.865,00 - - 129.865,00
Termomodernizacja budynkow SP w Jasle 900 | 90005 250.000,00 - - 250.000,00
o$wiatowych Powiatu
. ; Jasielskiego
Mechar.nz’m i z tego: majatkowe 250.000,00 - - 250.000,00
Europejskiego Obszaru = -
Gospodarczego 2014 — | tym: pokryte dota’qq celowg - - - -
2021 w ramach programéw
Jfinansowanych = udzialem
Srodkéw europejskich
z tego: majgtkowe - - - -
OGOLEM 3.316.891,41 | 338.590,00 | 338.590,00 | 3.316.891,41
z tego: biezace 2.942.988,41 | 338.590,00 | 338.590,00 | 2.942.988.41
majatkowe 373.903,00 - - 373.903,00
w tym: pokryte Srodkami UE 2.596.246,41 | 338.590,00 - | 2.934.836,41
z tego: biezgce 2.539.830,41 | 338.590,00 - | 2.878.420,41
majgtkowe 36.416,00 - - 56.416,00

§4

Wykonanie uchwaly zleca sie Zarzadowi Powiatu w Jasle.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

§5




